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Høring av forslag til ny forskrift om opplæring og kompetansebevis 
for fører av utrykningskjøretøy 
  
Vegdirektoratet sender med dette på høring forslag til ny forskrift om opplæring og 
kompetansebevis for fører av utrykningskjøretøy. 
 
Høringen inneholder både forslag til ny forskrift med kommentarer og forslag til ny læreplan 
med kommentarer. 
 
Bakgrunn 
Dagens forskrift om opplæring og kompetansebevis for utrykningsførere trådte i kraft 1. mars 
2002 og det har kontinuerlig funnet sted en vurdering av regelverket. Området var tidligere 
ikke regulert og det er naturlig at det etter en periodes anvendelse av forskriften gjør seg 
gjeldende behov for endringer. I foreliggende tilfelle har det vist seg å ikke bare være behov 
for små justeringer i eksisterende regelverk, men derimot en gjennomgående bedre regulering 
av hele området. 
 
Nærmere om forskriftsforslaget 
En detaljert framstilling av forslaget og begrunnelse for dette finner dere i kommentarene som 
hører til forskriftsforslaget på www.vegvesen.no. I dette oversendelsesbrevet nøyer vi oss 
med en punktvis oversikt over de største endringene, disse er: 

- endringer vedrørende vilkår for erverv, bla heving av aldersgrense 
- flere administrative, faglige og pedagogiske krav til kursarrangør 
- forbedret regelverk for tilsyn og reaksjonsmidler 
- nye krav til kjøretøy brukt til opplæring og praktisk prøve 
- trinnvis opplæring 

 
Da forslaget til forskrift og læreplan med kommentarer er omfattende finner vi det ikke 
hensiktsmessig å sende dette til hver enkelt høringsinstans pr post. Forslag til ny forskrift, 
kommentarer til de enkelte bestemmelsene samt forslag til ny læreplan med kommentarer 
finner dere på www.vegvesen.no under ”offentlige høringer”.  
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Legg merke til at det flere steder i kommentarene bes om spesielle kommentarer enten fra 
bestemte høringsinstanser eller generelt. 
 
Høringsfrist 
Vi ber om høringsinstansenes uttalelser innen 29. april 2009. Svar kan også sendes på 
firmapost@vegvesen.no.  
 
 
 
Veg- og trafikkavdelingen 
Med hilsen 
 
 
 
Kjell Bjørvig 
trafikkdirektør 
 Bente Nygren 
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